
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2021 № 573
г.Чудово

О формировании фонда капиталь-
ного ремонта многоквартирных
домов на счете регионального 
оператора

В соответствии с частью седьмой статьи 170 Жилищного кодекса Рос-
сийской Федерации, письмом комитета государственного жилищного надзора и
лицензионного контроля Новгородской области от 09.04.2021 № ЖИ-3137-И, в
связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме в шести ме-
сячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ре-
монта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на тер-
ритории Новгородской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановле-
нием Правительства  Новгородской  области  от  03.02.2014  № 46,  не  выбрали
способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ
был не реализован,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального опе-
ратора многоквартирных домов Новгородской области, расположенных на тер-
ритории Чудовского муниципального района по адресу: Новгородская область,
Чудовский район, г.Чудово, ул.Большевиков, д.24; ул.Губина, д.20; ул.Губина,
д.20, к.1; ул.Майская, д.12; ул.Загородная, д.15.

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на  правоот-
ношения, возникшие с 01.08.2019.

3. Направить постановление владельцу счета – специализированной не-
коммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта много-
квартирных домов, расположенных на территории Новгородской области».

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 574-п


